第31号様式(第31条関係)
	建築協定認可(変更・廃止)申請書

　建築基準法第　　　条　　　(※1)の規定による建築協定の認可(変更・廃止)を受けたいので、必要な図書を添えて申請します。この申請書及び添付図書の記載事項は、事実に相違ありません。
年　　月　　日
　那覇市長　　　　　　　　　　宛
申請者　住所
氏名
(法人にあっては所在地、名称、代表者の氏名)

	建築協定の概要
	1
	協定の名称

	2
	協定の目的

	3
	協定区域の地名地番

	4
	区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　m2

	5
	協定事項
	　　　　　敷地、位置、構造、用途、形態、意匠、建築設備

	6
	協定内容の特色

	7
	有効期間

	8
	計画建築物の用途

	9
	階数
	階

	10
	構造

	11
	協定(設定)戸数

	12
	土地の所有者等の人数

	13
	用途地域

	14
	その他の地域・地区等

	15
	その他必要な事項変更・廃止の場合は内容及び理由

	16
	代理人・氏名・連絡先

	※受付欄
	※決裁欄
	※処理欄

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	第　　　　　　　　号

	第　　　　　　　　　号

	担当氏名

	[bookmark: _GoBack]担当氏名

　注(1)　様式中の不要の文字は、抹消してください。
　　(2)　※1には該当する条項を記入してください。
　　(3)　※印のある欄は記入しないでください。